زیرا همه کس میدانند که پیشه وری فقط در ماه ژوئن ۱۹۴۶ بنا به دعوت قوام یکبار برای منا کره به تهران آمد و پس از چند روز به تبریز بازگشت و از آن تاریخ بعد هیچگاه به تهران مراجعت نمود. از سوی دیگر مسلم است که هیچیک از دیگر شرکت کنندگان مورد ادعای نویسنده مقاله نه جمعاً و نه انفراداً در این فاصله به آذربایجان نرفته اند. هجوم نیروهای دولتی به آذربایجان در ۲۱ آذر ۱۳۲۵ ( ۱۱ دسامبر ۱۹۴۶ ) انجام یافته و تقریباً یکماه پیش از آن نیز آقای مظفر فیروز به مسکو عزیمت نموده است. بنا بر مراتب فوق تشکیل چنین کمیته ای هم تاریخیاً و هم عملاً منتفی است.

نویسنده مقاله که برای اثبات ادعای